Diário   Oficial Página 94   Quinta-Feira, 19 de Novembro de 2015 Nº 26663

EXTRAVIO DE DOCUMENTOS
<BEGIN:797294:94>

PATRICIA MARIA GODOI DA CONCEIÇÃO, PESSOA JURÍDICA,
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº 260.369.448-02 E INSCRIÇÃO
ESTADUAL Nº 13.283.988-1, COM ESTABELECIMENTO NA ESTRADA
NOVA FRONTEIRA, KM 80 + 17 KM A DIREITA S/N. ZONA RURAL,
NO MUNICÍPIO DE SAPEZAL - MT, COMUNICA ATRAVES DESTE
INSTRUMENTO CONFORME PORTARIA 304/2012 À SECRETARIA DE
ESTADO DE FAZENDA DO ESTADO DE MATO GROSSO, O EXTRAVIO
DOS LIVROS FISCAIS DE REGISTRO DE ENTRADAS/SAIDAS/ICMS/
INVENTÁRIO Nº 08/2011.

DANIELLA APARECIDA GODOI, PESSOA JURÍDICA, INSCRITA NO CNPJ/
MF SOB Nº 303.647.078-60 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 13.321.158-4,
COM ESTABELECIMENTO NA ESTRADA NOVA FRONTEIRA, KM 80 +
17 KM A DIREITA S/N. ZONA RURAL, NO MUNICÍPIO DE SAPEZAL - MT,
COMUNICA ATRAVES DESTE INSTRUMENTO CONFORME PORTARIA
304/2012 À SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, O EXTRAVIO DOS LIVROS FISCAIS DE REGISTRO DE
ENTRADAS/SAIDAS/ICMS/INVENTÁRIO Nº 06/2011.
<END:797294:94>

<BEGIN:797314:94>

DRIKA MODA INFANTIL LTDA, CNPJ nº 05.267.351/0001-87, I.E.
13.211.073-3 - SORRISO - MT, DECLARA para os devidos fins de direito,
que extraviou O Livro Termos de Ocorrência nº 01, conforme Boletim
de Ocorrencia nº 2015.335538 de 10/11/2015. Esta publicação é para fins
de baixa da inscrição Estadual.  Sorriso-MT, Waldemar Kuhnen - CPF:
241.739.329-87 RG 6112510 SESPPR.
<END:797314:94>

<BEGIN:797328:94>

EXTRAVIO DE NOTAS FISCAIS
O produtor Marcio Viegas (Fazenda Garça Branca) inscrito no CPF:
831.908.721-04 Inscrição Estadual: 13.427.196-3, localizada na ROD. BR
364, ROO A CUIABÁ -  KM 258 Mais 22 KM A ESQUERDA, Zona RURAL,
no Município de JUSCIMEIRA - MT, vem publicar o extravio em 03 dias
das seguintes notas fiscais Nº 000.301; DEVIDAMENTE PREENCHIDAS
e UTILIZADAS; NOTAS MOD. 01, SÉRIE 01 AIDF Nº 656559/2014 DE
18/02/2014. Conforme o boletim de ocorrência Nº 2015.339392. Era o que

Associação de Moradores do Bairro São João dos Lázaros - Local da
Assembleia Centro Comunitário
Associação de Moradores do Bairro Jardim Novo Horizonte Local da
Assembleia EMEB Juscelino Jose Renners Rua Goiás 4441
Associação de Moradores do Bairro Jardim Tropical- Local da Assembleia
colégio ice
Associação de Moradores do Bairro Praieiro- Local da Assembleia Escola
municipal Dom Bosco
Associação de Moradores do Bairro Residencial Novo Praieiro- Local da
Assembleia rua: A Qd: 01 - no 35
Associação de Moradores do Bairro Doutor Fabio I- Local da Assembleia no
CRAS rua: várgea grande próximo a o posto de saúde
Associação de Moradores do Bairro Doutor Fabio II- Local da Assembleia
Escola DR. Fabio leite rua: baia
Associação de Moradores do Bairro São Mateus- Local da Assembleia
Escola dom Francisco .A. Correa
Associação de Moradores do Bairro Poção- Local da Assembleia Escola
municipal agostinho Simplício de Figueiredo
Associação de Moradores do Bairro Areão- Local da Assembleia cetro
comunitário rua dos mamões no 24
Associação de Moradores do Bairro Sol Nascente- Local da Assembleia-
Escola Doce Infância -Rua 3 q 2 n;63
Associação de Moradores do Bairro São Roque- Local da Assembleia -Rua
B Q4 Lote 20
Associação de Moradores do Bairro R. Dom Bosco II (Castelo Branco)-
Local da Assembleia Igreja assembleia rua: 11
Associação de Moradores do Bairro Jardim Itamarati Local da Assembleia
- Q 17 lote 13
Associação de Moradores do Bairro Jardim Imperial II- Local da Assembleia
Rua Cedro 244
Associação de Moradores do Bairro Boa Esperança- Local da Assembleia
Rua 59 n;544 A
Associação de Moradores do Bairro Recanto dos Pássaros- Local da
Assembleia Escola Pascoal Moreira Cabral - Avenida Rui Barbosa s/n
Associação de Moradores do Bairro Residencial dom Bosco I- Local da
Assembleia Escola José Luiz borges Garcia rua: 14 s/no

Associação de Moradores do Bairro Altos da Serra II Local da Assembleia
Centro Comunitário
Associação de Moradores do Bairro Altos da Serra I Local da Assembleia -
Rua Princesa Daiana Q 154 n;9
Associação de Moradores do Bairro Bandeirantes Local da Assembleia -
Avenida Coronel Escolástico n;378
Associação de Moradores do Bairro Bosque da Saúde I Local da Assembleia-
Rua das Cerejas s/n
Associação de Moradores do Bairro Jardim Europa Local da Assembleia
Praça Central do Bairro Av. Principal S/n
Associação de Moradores do Bairro Parque Universitário Local da
Assembleia Sede da associação
Associação de Moradores do Bairro: Campos Elísios local da Assembleia
- rua D n;38
Associação de Moradores do Bairro Jardim Petrópolis local da Assembleia
Praça enfrente a Igreja Católica
Associação de Moradores do Bairro: Residencial Santa Inês local da
Assembleia -Rua Santa Fé s/n
Associação de Moradores do Bairro: jardim Renascer local da Assembleia
Centro Comunitário
Associação de Moradores do Bairro: Jardim Imperial I local da Assembleia
Rua 1900 Q38 n5
Associação de Moradores do Bairro: Novo Mato Grosso local da Assembleia
Rua Conego n; 5
Associação de Moradores do Bairro: 8 de abril local da Assembleia Avenida
Gonçalo Antunes de Barros s/n
Associação de Moradores do Bairro: PLANALTO V local da Assembleia
Avenida dos Trabalhadores 1.747 Q D20 Lote
Associação de Moradores do Bairro: GUAICURUS local da Assembleia -
comercial MG qdra 02, rua 03,casa 09 Cuiabá - MT 22, de outubro de 2015.
Publique-se cumpra-se Edio Martins de Souza, presidente da UCAMB .
Jonail da Costa Silva, 1º Vice-presidente. Beatriz Pinto Viana, Dir. Jurídica.
Geraldo Rodrigues de Oliveira, presidente Conselho fiscal.
<END:798041:94>

tinha a expor.

GERAR O BOLETO PARA PAGAMENTO NO NOME DO SR. Marcio Viegas,
CPF: 831.908.721-04 (RUA PIRACICABA, Nº 977 - CENTRO, PRIMAVERA
DO LESTE - MT) POR GENTILEZA ENVIADO NO O EMAIL: assessoria@
contagromt.com.br; taisa.rural@contagromt.com.br .
<END:797328:94>

<BEGIN:797513:94>

A. A. DE SENNA - ME, inscrito no CNPJ: 09.542.709/0001-93e IE:
133549143 sito a Rua Rondônia, n° 216, São Lourenço, Campo Verde, Mato
Grosso, COMUNICA o Extravio dos seguintes documentos fiscais: Extravio
de bloco de notas BO: 2015.329941 AIDF: 576056, 644154, 673918 NF:
001 a 075,  3 Blocos, modelo 1 e A1; e AIDF:138144, 230938, 244806 NF:
001 a 750, 15 blocos, modelo 2 serie D.
<END:797513:94>

<BEGIN:797654:94>

A produtora rural Beatriz Alves de Freitas portadora do CPF nº
632.832.556-87, proprietária da Fazenda Nova Era, inscrita na Secretária de
Estado de Fazenda desse estado com a inscrição estadual nº 13.367.477-
0, estabelecida à Rodovia BR 163, km 605 à direita + 10 km, Zona Rural,
na cidade de Nova Mutum/MT, comunica que foram extraviados durante
um período de reformas no escritório da propriedade rural, dois blocos de
notas fiscais modelo 1/1a da numeração 1 a 50 serie 1 não preenchidos,
pertencentes a AIDF nº 259202, autorizada em . Conforme o boletim de
ocorrência Nº 2015.343272.
<END:797654:94>

<BEGIN:797907:94>

EXTRAVIO DE DOCUMENTOS FISCAIS
MAURO ANTONIO ANTUNES DE MACEDO, CNPJ nº 09.072.744/0001-
96, Inscrição Estadual nº 13.344.502-0, situada na Rua Guanabara, nº 155,
Centro de Primavera do Leste/MT, comunica o extravio todos os documentos
fiscais, incluindo Livros Fiscais de Entrada, de Saída, de Apuração ICMS, de
Inventário, Registro Utilização Documentos Fiscais Termos de Ocorrências,
atos constitutivos e blocos de notas fiscais. Conforme Boletim de Ocorrência
no 2015.345369.
<END:797907:94>

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-11-19T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial